201

第 24

2016 年

24 回日本乳癌学会学術総会

年 6 月

東京ビッグサイト

日本乳癌学会学術総会

月 16 日（

東京ビッグサイト

日本乳癌学会学術総会

日（木）～

東京ビッグサイト

日本乳癌学会学術総会

）～18 日（

東京ビッグサイト

日本乳癌学会学術総会 実行委員会

日（土）

実行委員会

）

実行委員会

1

御 挨 拶

謹啓 時下、益々の御隆盛のことと御慶び申し上げます。

また日頃より、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、第 24 回日本乳癌学会学術総会を、平成 28 年（2016 年）6 月 16 日（木）～18 日（土）の 3

日間、東京ビッグサイトにおいて開催させていただくこととなりました。

2 年続けての東京での開催となりますが、学術テーマを「真の個別化医療を求めて」とし、個々の患者

さんに最も適したきめ細やかな医療の提供について包括的に討議できる場にしたいと考えております。

この趣旨に沿うように、特別講演やシンポジウムなどを企画しましたが、より実践的な対応や支援の一

つとして、患者団体、支援団体、がん医療対策等に関わる団体について出展をお願いし、参加者に活

動内容の理解を深めて頂く機会を設けることにいたしました。

なお、出展に際しましてブースなどは学術総会で用意いたしますので金銭的に負担いただくことはご

ざいません。

つきましては、上記の趣旨にご賛同いただき、出展いただければ幸いに存じます。ご高配の段、よろし

くお願い申し上げます。

 末筆ながら、一層のご発展を祈念いたしております。

謹白

      第 24 回日本乳癌学会学術総会

                     会長  岩瀬 拓士

    がん研有明病院 乳腺センター 乳腺外科部長

Ⅰ

1.

2.

3.

4.

 開催概要

 会議の名称

第 24 回日本乳癌学会学術総会

 代表者及び

会長
実行委員長

実行委員
実行委員
事務局
事務局

 開催期間および開催場所

会期：
会場：

 学術総会の概要

【テーマ】

【プログラム

特別講演、

シンポジウム、

開催概要

会議の名称

回日本乳癌学会学術総会

及び組織委員会

岩瀬 拓士

実行委員長 大野 真司

 秋山 太

 伊藤 良則

宮城 由美

飯島 耕太郎

開催期間および開催場所

平成 28
東京ビッグサイト

〒135-0063

の概要

 真の個別化医療を求めて

【プログラム（予定）】
、会長講演、

シンポジウム、International seminar

回日本乳癌学会学術総会

組織委員会

拓士 がん研有明病院

真司 がん研有明病院

太 がん研究所

良則 がん研有明病院

由美 がん研有明病院

耕太郎 順天堂大学

開催期間および開催場所

8 年（2016 年

東京ビッグサイト
0063 東京都江東区有明

真の個別化医療を求めて

会長講演、プレジデンシャルシンポジウム、

International seminar

2

回日本乳癌学会学術総会

がん研有明病院

がん研有明病院

がん研究所 病理部

がん研有明病院

がん研有明病院

順天堂大学医学部

年）6 月 16

東京都江東区有明 3

真の個別化医療を求めて

プレジデンシャルシンポジウム、

International seminar、パネルディスカッション、ワークショップ、

がん研有明病院 乳腺センター

がん研有明病院 乳腺センター

病理部 臨床病理担当部長

がん研有明病院 乳腺センター

がん研有明病院 乳腺センター

医学部 乳腺・内分泌外科

16 日（木）～18

3-11-1  TEL

プレジデンシャルシンポジウム、

、パネルディスカッション、ワークショップ、

乳腺センター 乳腺外科部長

乳腺センター 乳腺センター長

臨床病理担当部長

乳腺センター 乳腺内科

乳腺センター 乳腺外科

乳腺・内分泌外科

18 日（土）の

TEL：03-5530-

プレジデンシャルシンポジウム、研究奨励賞受賞講演、

、パネルディスカッション、ワークショップ、

乳腺外科部長
センター長

臨床病理担当部長
乳腺内科部長
乳腺外科副部長

乳腺・内分泌外科 先任准教授

）の 3 日間

-1111（代表）

研究奨励賞受賞講演、

、パネルディスカッション、ワークショップ、

先任准教授

研究奨励賞受賞講演、
、パネルディスカッション、ワークショップ、

3

ビデオセッション、ディベート、教育セミナー、病理セミナー、看護セミナー、
画像診断セミナー、患者セミナー、患者セッション、ケースカンファ
一般演題（厳選口演、ポスター掲示、ポスター討論）、
モーニングセミナー、ランチョンセミナー、イブニングセミナー 等を予定

【日程表（予定）】

     平成 28 年（2016 年）
日程 午前 午後 夕方

6 月 16 日（木）

開会挨拶
教育セミナー
厳選口演
ランチョンセミナー

ﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝｼｬﾙｼﾝﾎﾟｼﾞｳﾑ
シンポジウム
パネルディスカッション
ワークショップ
International seminar
イブニングセミナー

ポスター討論
ワイン & チーズ

6 月 17 日（金）

モーニングセミナー
シンポジウム
パネルディスカッション
ワークショップ
ビデオセッション
ケースカンファ
患者セッション
ランチョンセミナー

総会
会長講演
特別講演
研究奨励賞受賞講演
パネルディスカッション
ワークショップ
ケースカンファ
患者セッション
イブニングセミナー

ポスター討論
ワイン & チーズ

6 月 18 日（土）

モーニングセミナー
ディベート
シンポジウム
パネルディスカッション
ワークショップ
画像診断ｾﾐﾅｰ（ﾏﾝﾓ）
画像診断ｾﾐﾅｰ（超音波）
病理セミナー
看護セミナー
厳選口演
ポスター自由討論
ランチョンセミナー

ﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝｼｬﾙｼﾝﾎﾟｼﾞｳﾑ
患者セミナー
開会挨拶

5. 参加予定者数

 6,000 名予定

6. 事務局連絡先

  【学術総会についてのお問い合わせ先】

「第 24 回日本乳癌学会学術総会」運営事務局
 株式会社コングレ

  担当： 永嶋、山西、中山、川野

 TEL： 0120-066-639 （お問合せ専用フリーダイヤル）

 E-mail： 24jbcs@congre.co.jp

Ⅱ

学会企画

 募集

 展示会場

 募集内容

学会企画展示

募集数

展示会場

募集内容

展示

  拡大図

20 小間 （

東京ビッグサイト

※ 下図を

※ 応募多数

予めご

拡大図

4

（1 団体もしくは

東京ビッグサイト東 4・

下図を参照ください。

応募多数の場合、

ご了承ください

団体もしくは 1 社につき

・5 ホール内

ください。

東京ビッグサイト

い。

社につき 1 小間）

ホール内 企画展示スペース

東京ビッグサイト会議棟に

小間）

企画展示スペース

にもスペース

スペースを設けます。。

 基礎小間概要

特記事項

【申し込み可能な団体

患者団体・支援団体・がん医療対策等に関わる団体

【出展費用

【小間の割り当て】

基礎小間概要

特記事項

申し込み可能な団体

患者団体・支援団体・がん医療対策等に関わる団体

以下のすべての要件

￭ 特定の医療機関、医師を支持、あるいは助成をうける団体

￭ 承認、未承認に関わらず、特定の治療法を支持、推進する団体

￭ 特定の健康食品、健康器具等を推奨、販売する団体

￭ 特定の政治団体、宗教などを支持、あるいは助成を受ける団体

￭ 上記の内容を主催にて審査の上、出展を認めた

出展費用】

￭ 出展料は無料とします。

￭ 上記基礎小間の仕様にかかる経費は、

なお、以下のような経費は

￭ 上記基礎小間の標準仕様以外の装飾や電力使用（

￭ 展示品の製作に係る経費

￭ 搬入・搬出に係る

￭ 出展者の交通宿泊費、人件費、謝礼

￭ 出展者の

【小間の割り当て】

出展申込み締め切り後、出展物の種類・形状・重量

ます。出展者説明会は行いません。

基礎小間概要

申し込み可能な団体】

患者団体・支援団体・がん医療対策等に関わる団体

以下のすべての要件満たす

特定の医療機関、医師を支持、あるいは助成をうける団体

承認、未承認に関わらず、特定の治療法を支持、推進する団体

特定の健康食品、健康器具等を推奨、販売する団体

特定の政治団体、宗教などを支持、あるいは助成を受ける団体

上記の内容を主催にて審査の上、出展を認めた

出展料は無料とします。

上記基礎小間の仕様にかかる経費は、

以下のような経費は

上記基礎小間の標準仕様以外の装飾や電力使用（

展示品の製作に係る経費

搬入・搬出に係る経費

出展者の交通宿泊費、人件費、謝礼

出展者の飲食費

【小間の割り当て】
出展申込み締め切り後、出展物の種類・形状・重量

ます。出展者説明会は行いません。

患者団体・支援団体・がん医療対策等に関わる団体

満たす団体であること。

特定の医療機関、医師を支持、あるいは助成をうける団体

承認、未承認に関わらず、特定の治療法を支持、推進する団体

特定の健康食品、健康器具等を推奨、販売する団体

特定の政治団体、宗教などを支持、あるいは助成を受ける団体

上記の内容を主催にて審査の上、出展を認めた

出展料は無料とします。

上記基礎小間の仕様にかかる経費は、

以下のような経費は出展者側で負担をお願いします。

上記基礎小間の標準仕様以外の装飾や電力使用（

展示品の製作に係る経費

経費（展示品の送料・輸送費など）

出展者の交通宿泊費、人件費、謝礼

出展申込み締め切り後、出展物の種類・形状・重量

ます。出展者説明会は行いません。

2100

5

基礎小間に含まれるもの

  ・バックパネル（

  ・展示台（会議机、白布付

  ・社名板（

    統一書体（ゴシック体）にて表記

    白ベース、黒文字

 ・照明（蛍光灯

患者団体・支援団体・がん医療対策等に関わる団体

であること。

特定の医療機関、医師を支持、あるいは助成をうける団体

承認、未承認に関わらず、特定の治療法を支持、推進する団体

特定の健康食品、健康器具等を推奨、販売する団体

特定の政治団体、宗教などを支持、あるいは助成を受ける団体

上記の内容を主催にて審査の上、出展を認めた

上記基礎小間の仕様にかかる経費は、第 24

で負担をお願いします。

上記基礎小間の標準仕様以外の装飾や電力使用（

（展示品の送料・輸送費など）

出展者の交通宿泊費、人件費、謝礼

出展申込み締め切り後、出展物の種類・形状・重量

ます。出展者説明会は行いません。

2100

基礎小間に含まれるもの

・バックパネル（W1800×H2

・展示台（会議机、白布付

・社名板（W900×H200

統一書体（ゴシック体）にて表記

白ベース、黒文字

・照明（蛍光灯 FL40W×

特定の医療機関、医師を支持、あるいは助成をうける団体

承認、未承認に関わらず、特定の治療法を支持、推進する団体

特定の健康食品、健康器具等を推奨、販売する団体ではない。

特定の政治団体、宗教などを支持、あるいは助成を受ける団体

上記の内容を主催にて審査の上、出展を認めた団体である。

24 回日本乳癌学会学術総会

で負担をお願いします。

上記基礎小間の標準仕様以外の装飾や電力使用（7P 参照）に関する経費

（展示品の送料・輸送費など）

出展申込み締め切り後、出展物の種類・形状・重量等を考慮の上、出展者に

基礎小間に含まれるもの（基本仕様

W1800×H2100

・展示台（会議机、白布付 W1800×D900×H700

W900×H200）

統一書体（ゴシック体）にて表記

白ベース、黒文字

FL40W×１灯）

特定の医療機関、医師を支持、あるいは助成をうける団体ではない。

承認、未承認に関わらず、特定の治療法を支持、推進する団体ではない。

ではない。

特定の政治団体、宗教などを支持、あるいは助成を受ける団体ではない。

である。

回日本乳癌学会学術総会

参照）に関する経費

等を考慮の上、出展者に

（基本仕様)

00）

W1800×D900×H700

統一書体（ゴシック体）にて表記

１灯）

ではない。

ではない。

回日本乳癌学会学術総会で負担します。

参照）に関する経費

等を考慮の上、出展者にご通知申し上げ

W1800×D900×H700）

で負担します。

通知申し上げ通知申し上げ

6

【電力について】
電力（100Ｖ）を御使用の場合、電源仮設 2 次配線工事費は出展者の負担になります。

料金は下記の通りです。

500W まで   ¥ 18,000

501W 以上１KW まで  ¥ 23,000

１KW 増につき加算  ¥ 13,000

コンセント設置をご希望の場合は、別途申込みが必要です。（有料）

200Ｖ（三相・単相）を使用の場合は、別途仮設となりますのでご了承下さい。

【出展物の管理】
出展物の管理は出展者が責任を持つものとし、展示期間中の出展物の盗難、紛失、火災、

損傷等不可抗力による出展物の損害に対して、補償等の責任は一切負いませんのでご了承

下さい。

【搬入、搬出日時（予定）】

搬入： 2016 年 6 月 15 日（水） 15 時～

搬出： 2016 年 6 月 18 日（土） 17 時～

7

Ⅲ 申込み要領

1. 申込み方法、申込み先 （原稿送付先）

 別紙、申込書にご記入の上、第 24 回日本乳癌学会学術総会運営事務局

 （㈱コングレ）まで、FAX または E-mail にてお申込み下さい。

 申込締切り後に各社宛にご請求書をお送りいたします。

 第 24 回日本乳癌学会学術総会 運営事務局
 株式会社コングレ
  担当： 永嶋、山西、中山、川野
 TEL： 0120-066-639 （お問合せ専用フリーダイヤル）
 E-mail： 24jbcs@congre.co.jp

2. 申込締切り

2016 年 5 月 31 日（火）

8

第 24 回日本乳癌学会学術総会

企画展示申込書

貴団体（貴社）名     部署

   〒

連絡先住所

担当者氏名

E-mail

TEL     FAX

申込締切：2016 年 5 月 31 日（火）

1． 基礎仕様       あり ／ なし（スペース渡しを希望）

2． 使用電力量（予定）  100Ｖ （ ）Ｗ

    200Ｖ （ ）Ｗ （単相・三相）

3． 展示台、社名版  ※いずれかに○をお付け下さい。

    要 ／ 不要

4． 展示品（概略/予定で結構です。）

申込み日：2016 年  月  日

第 24 回日本乳癌学会学術総会
運営事務局 担当：永嶋、山西、中山、川野 宛
FAX：092-716-7143 E-mail：24jbcs@congre.co.jp

事務局使用欄

受付日:

受付番号:

備考欄：